

Årsredovisning

Vitum Varberg AB

556871-2052

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Fredrik Bahlberger
2025-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom brandutbildning, brandsäkerhetstjänster samt handel med brandutrustning. Bolaget bedriver även fastighetsrelaterade tjänster såsom fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	2 293	1 523	1 621	1 909	2 479
Resultat efter finansiella poster	358	610	367	427	266
Soliditet %	70	82	70	71	44

Nettoomsättningen har ökat p.g.a. att företaget fått fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	100 181	477 369	627 550
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		477 369	-477 369	0
- Årets resultat			281 273	281 273
- Belopp vid årets utgång	50 000	277 551	281 273	608 824

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	277 551
Årets resultat	281 273
Summa	558 824

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	258 824
Summa	558 824

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 292 808	1 523 052
Övriga rörelseintäkter	0	50
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 292 808	1 523 102
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-440 665	-298 534
Övriga externa kostnader	-570 911	-499 766
Personalkostnader	-872 659	-100 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 800	-13 800
Övriga rörelsekostnader	-41 400	0
Summa rörelsekostnader	-1 935 435	-913 074
Rörelseresultat	357 373	610 028
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	363	1 382
Räntekostnader och liknande resultatposter	-86	-1 897
Summa finansiella poster	277	-515
Resultat efter finansiella poster	357 650	609 513
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	7 590	-690
Summa bokslutsdispositioner	7 590	-690
Resultat före skatt	365 240	608 823
Skatter		
Skatt på årets resultat	-83 967	-131 454
Årets resultat	281 273	477 369

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 39 200	41 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	39 200	41 400
Summa anläggningstillgångar	39 200	41 400
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	135 313	20 888
Övriga fordringar	20 862	59 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 022	11 359
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	160 197	91 644
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	665 146	637 552
<i>Summa kassa och bank</i>	665 146	637 552
Summa omsättningstillgångar	825 343	729 196
SUMMA TILLGÅNGAR	864 543	770 596

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	277 551	100 181
Årets resultat	281 273	477 369
<i>Summa fritt eget kapital</i>	558 824	577 550
Summa eget kapital	608 824	627 550
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	7 590
Summa obeskattade reserver	0	7 590
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 372	3 072
Skatteskulder	18 479	19 694
Övriga skulder	162 245	103 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 623	8 999
Summa kortfristiga skulder	255 719	135 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	864 543	770 596

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	225 250	225 250
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	49 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-69 000	-
Utgående anskaffningsvärden	205 250	225 250
Ingående avskrivningar	-183 850	-170 050
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	27 600	-
Årets avskrivningar	-9 800	-13 800
Utgående avskrivningar	-166 050	-183 850
Redovisat värde	39 200	41 400

UNDERSKRIFTER

Varberg 2025-10-21

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-21

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Per Fredrik Bahlberger

Per Fredrik Bahlberger

2025-10-21